渝北区石船镇人大主席团
关于征集2025年镇人代会议题建议的公告

为保证人民的知情权、参与权、表达权、监督权，深入践行全过程人民民主，进一步增强人大监督政府工作的针对性和实效性，现决定向辖区群众公开征集2025年镇人代会监督议题的建议。
一、镇辖区群众、人大代表可以就2025年度镇人代会需要听取和审议本级人民政府、驻镇单位的专项工作报告提出议题建议。
二、议题建议应当围绕关系本镇改革发展稳定大局和群众切身利益、社会普遍关注的重大问题，具有一定的典型性和代表性，且属于镇级人大职权范围内的。
三、议题建议应当写明议题的名称、理由及需要重点解决的问题，并注明联系方式和通讯地址，以便及时进行联系。
四、公开征集镇人代会议题建议时间：公布之日起至2024年11月30日。议题建议发送电子邮件至316302675@qq.com。
特此公告
重庆市渝北区石船镇人大主席团
[bookmark: _GoBack]                     2024年10月24日
征集表
	议题
名称
	理由及需要重点解决的问题
	所在村（社区）联系姓名
	联系方式和通讯地址